die 4 Novembries. — Coadiutorem archidioecesis Fluminensis Exc.mum P.D. Matthaeum Uzinić, hactenus Episcopum Ragusinum.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Tyndaritanae R.D. Dorival Souza Barreto Júnior, e clero archidioecesis Montisclarensis, ibique hactenus paroeciae Dominae Nostrae de Conceptione et Sancti Ioseph Curionem, quem deputavit Episcopum Auxiliarem archidioecesis Sancti Salvatoris in Brasilia.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Giufitanae R.D. Valtherum Magnum de Carvalho, e clero archidioecesis Marianensis, ibique hactenus Seminarii Maioris Sancti Ioseph Rectorem, quem deputavit Episcopum Auxiliarem archidioecesis Sancti Salvatoris in Brasilia.

ACTA TRIBUNALIUM

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Decretum de Indulgentiis Plenariis pro fidelibus defunctis in hodierno statu pandemiae.

DECRETUM

Vertente anno, propter pandemiam morbi « covid 19 », Indulgentiae plenariae pro fidelibus defunctis totum prorogabuntur per mensem novembrem, commutatis condicionibus piisque operibus, ut christianus populus in tuto sit.

Ad hanc Apostolicam Paenitentiariam complures Sacrorum Pastorum supplicationes nuper pervenerunt, quibus postulabatur, ut vertente anno, propter epidemiam morbi « covid-19 », piae commutarentur opera ad plenarias lucrandas Indulgentias, animabus in Purgatorio detentis tantummodo applicabiles ad normam Enchiridii Indulgientiarum (conc. 29, § 1). Quam ad rem eadem Apostolica Paenitentiaria, de speciali mandato Ss.mi D. N. Francisci Pp., libenter statuit ac decernit ut, ad vitandos concursus, nonnullis in nationibus et territoriis vetitos vel saltem dissuasos, vertente anno:

a. plenaria Indulgentia pro pie visitantibus coemeterium et, vel mente tantum, pro defunctis exorantibus, singulis octo diebus, more solito a primo usque ad octavum Novembris tantum adfixa, pro fidelium utilitate, in alias dies usque ad octo, etiam seiunctos, intra mensem Novembrem transferri possit, singulis fidelibus libere eligendos;

b. plenaria Indulgentia, diei II Novembris, in Commemoratione omnium fidelium defunctorum adfixa, pro pie visitantibus ecclesiam vel oratorium ibique « Pater » et « Credo » recitantibus, non tantum in diem dominicam antecedentem aut subsequentem aut diem sollemnitatis Omnium Sanctorum transferri possit, sed etiam in aliud diem intra mensem Novembrem, singulis fidelibus libere eligendum.

Senes, infirmi omnesque qui gravi causa domo exire nequeunt, ex. gr. decretis prohibentibus ut fideles frequentes in loca sacra convenient, plenariam consequi poterunt Indulgentiam, dummodo, animo voto sese iis sociantes, qui pias egerint visitationes, de quibus supra, concepta detestatione cuiusque peccati et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones (sacramentalem Confessionem, eucharisticam Communionem et orationem ad mentem Summi Pontificis), coram quavis imagine D. N. Iesu Christi vel Beatae Virginis Mariae, pias pro defunctis preces recitaverint (ex. gr. Laudes et Vespertas Officii Defunctorum, Rosarium Marianum, Coronam Divinae Misericordiae aliaeque preces pro defunctis christifidelibus magis caras), vel Evangelii lectionem e Liturgia Defunctorum ad modum lectionis spiritalis legerint vel in misericordiae operam incubuerint, doloribus vel propriae vitae incommodis Deo clementi oblatis.